
 
 

UCHWAŁA NR VII/62/2024 
RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla operatorów 

i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/688/2012 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto 
Rzeszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rzeszowa 

 
 

Waldemar Szumny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2981



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2981



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr VII/62/2024 

 Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 25 czerwca 2024 r.  

 

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Miasto Rzeszów, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  

 

Zmiana treści uchwały wynika z potrzeby zwiększenia dostępności dla Pasażerów innych przewoźników do 

komunikacji realizowanej przez Operatora: MPK – Rzeszów Sp. z o.o.  

 

W załączniku nr 1 dodano poniższe przystanki: 

1. Dąbrowskiego park 01  

2. Dąbrowskiego park 02  

3. Lubelska szpital 01  

4. Lubelska szpital 02  

5. Pl. Kilińskiego 01  

Te same przystanki usunięto z załącznika nr 2 niniejszej uchwały. 

 

W związku z rosnącymi potrzebami komunikacyjnymi miasta, związanymi z procesem urbanizacji na 

płaszczyźnie przestrzenno-architektonicznej, wymagającymi zwiększenia dostępności komunikacji 

publicznej dla Pasażerów, udostępnia się dla innych Przewoźników powyższe przystanki. Wymiana 

pasażerska pomiędzy autobusami różnych przewoźników przez podróżnych dojeżdżających do Rzeszowa, a 

chcących kontynuować jazdę autobusami kursującymi na sieci komunikacji miejskiej, również dzięki 

wspólnemu biletowi, jak się przewiduje, przyczyniać się powinno do lepszego zaspokajania zbiorowych 

potrzeb naszych mieszkańców i przyjezdnych w zakresie lokalnego transportu zbiorowego, co 

ukierunkowane jest na zwiększenie ilości korzystających z przewozów.  

 

Przystanek udostępniony:  

Pl. Kilińskiego 01  

Przystanek ten proponowany jest do udostępnienia „tylko dla wysiadających” pasażerów z autobusów 

Międzygminnej Komunikacji Samochodowej w ramach integracji komunikacji podmiejskiej organizowanej 

przez Związek Gmin Podkarpacka Komunikacja Samochodowa, a realizowanej przez ww. operatora z 

komunikacją miejską organizowaną przez tut. Zarząd a wykonywaną przez operatora jakim jest Miejskie 

Przedsiębiorstwo Komunikacyjne - Rzeszów Sp. z o.o. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2981


	UCHWAŁA NR VII/62/2024 RADY MIASTA RZESZOWA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-07-03T12:01:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




